inviabilizem  o  consumo   humano.
Produto com  registro do serviço de
inspeção.

DF AVES 19.250,
00 Quilograma 23,42 17,85 343.612,50

VALOR TOTAL 498.781,70

Homologado para L F S COMERCIO E IMPORTACAO DE ALIMENTOS inscrita no CNPJ/MF: 
15.099.833/0001-29, pelo melhor valor de R$ 498.781,70  (quatrocentos e noventa e oito 
mil, setecentos e oitenta e um reais e setenta centavos), em 15/01/2026.

41.600.131/0001-97 - OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

3 - LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

16 ÓLEO  DE  SOJA  –   Vitaminado,
embalagem  PET em frasco de 900

[...]

polietileno  atóxico,   resistente,
termos  sol

POP 5.394,0
0 Quilograma 1,22 1,01 5.447,94

VALOR TOTAL 176.995,16

Homologado para OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 41.600.131/0001-97, pelo melhor valor de R$ 176.995,16  (cento e setenta e seis 
mil, novecentos e noventa e cinco reais e dezesseis centavos), em 15/01/2026.

41.385.163/0001-17 - PROSPERA COMERCIO LTDA

1 - LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

AÇÚCAR CRISTAL  BRANCO - Cristal,
tipo   1,  embalagem  plástica   de
1kg. Quando da  entrega, o produto

[...]

Quando  da   entrega,  o  produto
deverá  apresentar  data   de
fabricação não  inferior a 90

SUPRADELY 7.280,0
0 Pacote 5,03 4,03 29.338,40

VALOR TOTAL 576.954,01

Homologado para PROSPERA COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.385.163/0001-17, 
pelo melhor valor de R$ 576.954,01  (quinhentos e setenta e seis mil, novecentos e 
cinquenta e quatro reais e um centavo), em 15/01/2026.

48.876.837/0001-25 - VERDIVITA CARIRI LTDA

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N, Vila Requeijão, Chorozinho - CE.
E-mail: licitacao@chorozinho.ce.gov.br Tel: (85) 3319 - 1163

4 - LOTE 04

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD.

[...]

legislação   vigente.  Coloração
natural  roxa  e   amarronzada  na
casca.

CEASA 5.394,0
0 Quilograma 6,43 3,97 21.414,18

VALOR TOTAL 88.299,78

Homologado para VERDIVITA CARIRI LTDA inscrita no CNPJ/MF: 48.876.837/0001-25, pelo 
melhor valor de R$ 88.299,78  (oitenta e oito mil, duzentos e noventa e nove reais e 
setenta e oito centavos), em 15/01/2026.

assinado eletronicamente
Maria De Lourdes Gomes Da Silva Amâncio

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N, Vila Requeijão, Chorozinho - CE.
E-mail: licitacao@chorozinho.ce.gov.br Tel: